

**MICHAEL ELSTRØM JENSEN  
HOLDING ApS**  
Sepstrupvej 71, Sepstrup, 8653 Them

CVR-nr. 26 69 67 39

**Årsrapport**

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2023.

Medlem af:



Statsautoriseret  
revisionspartnerselskab

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	MICHAEL ELSTRØM JENSEN HOLDING ApS Sepstrupvej 71 Sepstrup 8653 Them  CVR-nr.: 26 69 67 39 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Michael Elstrøm Jensen, Direktør
<b>Revision</b>	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele og besiddelse af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.500.239 mod 1.068.709 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.832</b>	<b>30.945</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.413	-14.413
<b>Driftsresultat</b>	<b>-12.581</b>	<b>16.532</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.692.000	1.163.250
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	15.761	16.784
Andre finansielle indtægter	18.895	21.334
Nedskrivning af finansielle aktiver	-42.747	-19.404
1 Øvrige finansielle omkostninger	-226.521	-149.663
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.444.807</b>	<b>1.048.833</b>
Skat af årets resultat	55.432	19.876
<b>Årets resultat</b>	<b>1.500.239</b>	<b>1.068.709</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	5.100.000	1.500.000
Disponeret fra overført resultat	-3.599.761	-431.291
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.500.239</b>	<b>1.068.709</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	3.634.194	3.648.607
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.634.194</u>	<u>3.648.607</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.543.306	7.543.306
Andre tilgodehavender	0	377.893
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.543.306</u>	<u>7.921.199</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>11.177.500</u></b>	<b><u>11.569.806</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.292.004	2.097.627
Udsudte skatteaktiver	42.697	39.526
Andre tilgodehavender	169.056	12.268
Tilgodehavender i alt	<u>2.503.757</u>	<u>2.149.421</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.503.757</u></b>	<b><u>2.149.421</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.681.257</u></b>	<b><u>13.719.227</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.972	3.605.733
Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.100.000	1.500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.230.972</u></b>	<b><u>5.230.733</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
2 Gæld til realkreditinstitutter	2.564.442	2.604.751
3 Gæld til tilknyttede virksomheder	78.389	75.161
Selskabsskat	1.395.279	940.036
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.038.110</u>	<u>3.619.948</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	50.000	50.000
Gæld til pengeinstitutter	3.342.410	3.482.156
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	307.381	338.490
Selskabsskat	669.018	678.896
Anden gæld	33.366	309.004
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.412.175</u>	<u>4.868.546</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>8.450.285</u></b>	<b><u>8.488.494</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>13.681.257</u></b>	<b><u>13.719.227</u></b>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	4.037.024	1.500.000	5.662.024
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-431.291	1.500.000	1.068.709
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	3.605.733	1.500.000	5.230.733
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.599.761	5.100.000	1.500.239
	<b>125.000</b>	<b>5.972</b>	<b>5.100.000</b>	<b>5.230.972</b>



**Noter**

	2022/23	2021/22
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.130	10.464
Andre finansielle omkostninger	219.391	139.199
	<b>226.521</b>	<b>149.663</b>
<b>2. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.564.442	2.654.751
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-50.000
	<b>2.564.442</b>	<b>2.604.751</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	2.360.000	2.418.775
<b>3. Gæld til tilknyttede virksomheder</b>		
<b>Gæld til tilknyttede virksomheder i alt</b>	<b>78.389</b>	<b>75.161</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.907 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger på i alt 2.900 t.kr., hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 3.634 t.kr.		
Til sikkerhed for bankmellemværende, har selskabet givet pant i nom. 52.000 anparter i HB Products Holding ApS.		
Til sikkerhed for gæld til ejerforeninger er udstedt pantebrev på 41 t.kr.. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Michael Elstrøm Jensen

Direktør

På vegne af: HB PRODUCTS A/S

Serienummer: 46139f5e-d5c0-4f85-824f-0265398cbadc

IP: 185.107.xxx.xxx

2023-11-30 10:56:48 UTC



## Johnny Skovgaard Rasmussen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: 0db792b8-e44d-4595-aaea-b0b6f50b33a3

IP: 87.54.xxx.xxx

2023-11-30 11:02:10 UTC



## Michael Elstrøm Jensen

Dirigent

På vegne af: HB PRODUCTS A/S

Serienummer: 46139f5e-d5c0-4f85-824f-0265398cbadc

IP: 185.107.xxx.xxx

2023-11-30 11:37:39 UTC



Penneo dokumentnøgle: 4ZKA3-HVDCP-GWEMH-5F6KW-D5YKT-AZLLW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**